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Andakt

Av Heidi Strand Mathisen

Våren og forsommeren fyller meg alltid 
med håp og forventninger. Det er en fin 
kveld og jeg rusler ut i skogen. Skogs-
tjerner, fioler og forglemmegei blom-
strer langs stien oppover. Jeg kjenner på 
gleden over det vakre, energien i den 
frodige grønnfargen og forventningene 
til sommeren som ligger foran. Jeg 
drømmer om varme dager, bading og is. 
Selv om jeg vet at dagene med over 20 
grader er få, og bading i kaldt hav ikke 
er min favoritt, så er forventningene der.

For store forventninger kan lett føre til 
skuffelser. Det er en kunst å finne  
balansen mellom de positive åpne  
forventningene, og de konkrete klare 
forventningene som lett blir til krav. Det 
er godt å kjenne på forventningene til 
sommeren som ligger foran, men det er 
lurt med en realitets sjekk også. Jeg  
sitter og ser mot Steigenfjellene, det er 
10 grader og kald nordavind, men det 
er nydelig! Slike dager er også gode. Jeg 
justere forventningene litt, uten å miste 
trua på at sommeren kan bli fin.

På veien ned ringer Nordstat og spør 
mange spørsmål om kommunen min. 
Jeg har grublet mye over den nye kom-
munen min og all misnøyen jeg hører 
rundt meg.

Jeg hadde høye forventninger til Nye 
Hamarøy, en større og bedre kommune, 
med flere folk, mer mangfold og en slags 
ny start på både det ene og det andre. 
Jeg er skuffet, og det skjønner jeg at det 
er mange som er. Hva vi er skuffet over, 
er forskjellig. Kanskje ut fra hvilke 
forventninger vi hadde til hvordan det 
skulle bli? Vi hadde ikke snakket 
sammen om hvilke forventninger vi 
hadde. Når forventningene til andre er 
taus, blir fallhøyden desto større.

I forberedelsene til sammenslåingen  
laget menighetsrådene våre en rapport. 
I innledningen er det et veldig vakkert 
bilde av prosessen:
«Det er som når et nygift eldre ektepar, 
etter et langt liv hver for seg i andre  
relasjoner, plutselig står overfor valget 
om å flytte sammen. Hvor skal vi bo, 
hva tar vi med oss av mitt og ditt, hva 
kaster vi, hva kjøper vi nytt, hvilke  
bilder henger vi på veggen, hvilke legger 
vi i en skuff og hvilke verdier og rutiner 
vil vi følge – mine, dine, eller helt nye?»

Når par gifter seg i kirken, leser vi om 
kjærlighet fra Paulus brev til korinterne: 
4 Kjærligheten er tålmodig, kjærlig- 
heten er velvillig, den misunner ikke, 
skryter ikke, er ikke hovmodig.
5 Kjærligheten krenker ikke, søker ikke 
sitt eget, er ikke oppfarende og gjemmer 
ikke på det onde.

Store forventninger
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6 Den gleder seg ikke over urett,
men har sin glede i sannheten.
7 Kjærligheten utholder alt, tror alt,  
håper alt, tåler alt.
8 Kjærligheten tar aldri slutt.

Det er bare Guds kjærlighet som er full-
kommen, slik Paulus her beskriver.  
Likevel er kjærligheten nøkkelen til de 
gode relasjonene både i ekteskap og i 
andre mellom menneskelige relasjoner. 

Det er hardt arbeid å få et ekteskap til å 
fungere godt, men det er et viktig  
arbeid. Vi har nok noen runder å gå i 
den nye kommunen. Vi kan jo starte 
med forventningene vi hadde og har? 
Jeg vil justere forventningene mine, men 
ikke gi opp!

Jeg ønsker alle i Tysfjord og Hamarøy 
en nydelig sommer! 
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Dåp i Hamarøy

10.04.2022 Dåp i Sagfjord kirke v/vikarprest Terje Ness
Dåpsbarn: Edvard Olai Markussen

Foreldre: Marthe Terese Markussen og Espen André Pettersen
Faddere: Lasse Pettersen, Monica Slydal Kilstad, Bård Magnus Pettersen, 

Julie Lien Tomassen
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10.04.2022 Dåp i Drag/Helland kirke v/sokneprest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Selma Elise Paulsen Kalvåg

Foreldre: Camilla Renate Paulsen Kalvåg og Martin Paulsen
Faddere: Victoria Kalvåg, Emilie Kalvåg, Mikaela Kjenner, Aleksandra Kjenner
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17.04.2022 Dåp i Drag/Helland kirke v/sokneprest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Rolf Nikolai Edvardsen Solstrøm

Foreldre: Anne-Line Liv Louice Edvardsen og Audun Nikolai Solstrøm
Faddere: Angelica Landstrøm, Pål Åge Ekhorn Gælok, Lotte Ekhorn Gælok, 

Jesper Paulsen, Lise Nilsen
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Dåpsbarn: Jonatan Nilsson Pedersen
Foreldre: Lisa Amanda Nilsson og Roger Sten Amund Pedersen

Faddere: Helene Johansen, Kevin Olaisen, Tommy Olufsen, Michael Knutsen, 
Norunn Paulsen, Fredrik Ehrner, Emmanuelle Ehrner.
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05.06.2022 Dåp i Sagfjord kirke v/vikarprest Anette Grunnet
Dåpsbarn: Vilde Alise Kyllingmark Nordeng

Foreldre: Marita Therese Fjellheim Kyllingmark og Jim Håvard Nordeng
Faddere: Berit Elisabet Sandvik, Tove Sandvik, Sissel Sjåfjell Kyllingmark

Konfirmasjon
 i Hamarøy 2022
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Konfirmasjon Hamarøy sokn 28. mai 2022
Fra venstre rekke bak: Vikarprest Anette Grunnet, Johannes Dahlberg Kristoffersen, 
Matias Hansen, Ask Høivaag, Emir Amundsen, Eirik N. Dvergsdal. 
Fra venstre rekke foran: Kateket Heidi Strand Mathisen, Veronica Gracheva, Elvira Elise 
Sørensen, Vilja Elisabeth Solheim Eriksen, Ingvill Nedregård, Lea Ingridsdatter Løding, 
Ronya Bendixen, Tilde Thorp Steinsvåg, Oda Charlotte Berg Berntzen. 
Foto: Kjell Fredriksen

Konfirmasjon
 i Hamarøy 2022
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Konfirmasjon Sagfjord sokn 29. mai 2022
Fra venstre: Kateket Heidi Strand Mathisen, Emilie Bjørnsdatter Lund, Annie Wist, 
vikarprest Anette Grunnet. Foto: Therese Hilling Wist
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Fra venstre: Kateket Edgar Stark Dobie-Njaastad, Mathias Solhaug, Jan-Guttorm Labba, 
Patrik Mathias Langmo, Ailin Sofie Mienna Johansen, Julie Mathilde Jessen, 
Liam Alf Rene Paulsen, Ellen-Kristin Mølderup Langmo, Ole Magnus Nielsen, 
Emil Johan Wernberg Thomassen, Sokneprest Rolf Steffensen. Foto: Lena Paulsen Labba

Konfirmasjon Drag/Helland sokn 5. juni 2022

Ingebjørg Jakobsen fremførte låten sin - 
Her e æ -  for Konfirmantene i Drag/
Helland kirke.



   

GUDSTJENESTER JUBMELDIEVNO 

Søndag 26. juni  kl. 11.00  Kirkegammen.

Søndag 03. juli  kl. 11.00 Hamarøy kirke.

Søndag 10. juli  kl. 11.00  Sagfjord kirke.

Søndag 17. juli  kl. 11.00  Drag/Helland kirke.

Søndag 17. juli  kl. 19.00  Dorothea kapell.

Fredag 29. juli   Olsokgudstjeneste i Korsnes kirke.

Søndag 31. juli kl.  Tømmernes kirke.

Søndag 7. august  kl. 11.00  Hamarøy kirke.

Søndag 14. august  kl. 11.00  Sagfjord kirke.

Søndag 28. august kl. 12.00  Utegudstjeneste, Sørbygda

Søndag 04. september  kl. 11.00  Drag/Helland kirke.

 Søndag 11. september  kl. 11.00 Hamarøy kirke.

Søndag 18. september  kl. 11.00  Sagfjord kirke.

Torsdag 22. september  kl. 19.00  Hverdagsgudstjeneste, 

   Hamarøy kirke.

Digitale tilbud i menigheten

Hjemmeside: kirken.no/Tysfjord-Hamarøy 

Facebooksider: «Hva skjer i kirkene på Hamarøy» (kunngjøringer)

 og «Hábmera nættagirkko-Nettkirken i Hamarøy» 

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy
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Vi er klar over at mange ønsker å ta 
med seg hunden sin inn på kirke-
gården, men det er ikke alle som 
synes det er greit at hunder er inne 
på kirkegården, noen er allergiske 
mot hunder, andre er redde for 
hunder og andre igjen har sine egne 
grunner. 

La hunden bli igjen utenfor kirke-
gården.

DET ER IKKE ØNSKELIG MED 
HUND PÅ KIRKEGÅRDEN

Pressemelding:
Tysfjord og Hamarøy menighetsråd vil komme med en uttalelse der vi ber 
om forståelse for at ikke alt som lokalkirka ønsker å få gjennomført blir 
gjort. Langtids sykemeldinger gjør at kirka ikke klarer å opprettholde den 
ønskede aktiviteten både i tiltaker og administrativt. Vi jobber for å bedre 
situasjonen. Videre oppfordrer vi innbyggere til å ta kontakt med menig-
hetskontoret dersom det er noe vi må gjøres oppmerksom på.
 
Hilsen Tysfjord og Hamarøy menighetsråd
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Lávllombåddå unnemusáj 
– sangstund for de minste
Fredag 10. juni inviterte Sametingets 
bibliotek og lulesamisk kirkestab til 
sangstund for de minste på Drag bibli-
otek. Dette var første gangen og vi var 
naturligvis spent på om det ville kom-
me noen. Det gjorde det! På forhånd 
var biblioteket på Drag blitt lettere  
ommøblert – med árran, reinskinn, en 
liten lavvo mm. Sangstunden ble ledet 
av Andrine Eivik og Päivi Alanen. I 

tillegg til å synge kjente og kjære 
barnesanger på lulesamisk, lekte vi 
også og lyttet til en liten tekst på lule- 
samisk. Tid til litt voksenprat, saft og 
kaffe, frukt og kjeks ble det også.

Sangstunden ga mersmak både for de 
som kom og oss som hadde tatt initia-
tivet og ledet det hele. Så følg med, vi 
inviterer igjen over sommeren.

Foto: Rolf Steffensen
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Gudstjeneste i grendehuset 
på Skillvassbakk

På Kristi Himmelfartsdag samles vi 
hvert år for å feire gudstjeneste i gren-
dehuset på Skillvassbakk. Det er en 
veldig koselig samling som avsluttes 
med kirkekaffe og et fantastisk utvalg 

av kaker og mat. Det er alltid veldig 
hyggelig å besøke Skillvassbakk og den 
blide og sangsterke menigheten der. 
Tusen takk til de som legger til rette for 
og stiller opp rundt arrangementet.
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Den første helgen i april var konfir-
manter fra Hamarøy og Steigen samlet 
i Nordfold kirke til konfirmantleir. 
Samarbeidet mellom Steigen og Ham-
arøy har etter hvert blitt en tradisjon, 
men på grunn av pandemien har den 
ikke blitt arrangert de to siste årene. 
Det var stor glede blant både konfir-
manter, ungdomsledere, voksne ledere 
og frivillige over at vi igjen kunne sam-
les til leir. Tilsammen var vi over 60 
ungdommer samlet i Nordfold. Vi  
hadde en fantastisk helg med både 

alvor, lek og moro. Været viste seg ikke 
frem fra sin beste side da vi ble (litt 
overrasket) over et voldsomt snøfall 
som tvang oss til å være primært 
innendørs, men det la ingen demper på 
innholdet. Leiren ble avsluttet med at 
vi feiret gudstjeneste sammen på søn-
dagsformiddag før en sliten gjeng satte 
seg på bussen hjem til Hamarøy. 

Tusen takk til alle frivillige som gjør 
dette store arrangementet mulig.

Konfirmantleir i
 Nordfold kirke
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1.  Hva er kirkens farge i pinsen?
 Rød
 Grønn

2. Hvilken disippel holdt en tale om 
Jesus etter å ha blitt fylt med den 
hellige ånd?

 Peter
 Paulus

3. Hva skjedde som gjorde folk 
forvirret etter å ha mottatt ånden?

 De så syner
 De begynte å tale på forskjellige 

språk

4. Hvor mange dager etter Kristi 
Himmelfart er pinsen?

 10 dager
 50 dager

5.  Hvorfor feiret man opprinnelig 
pinse (i mosebøkenes tid)?

 Det var en takkefest for korn- 
høsten

 Det var til minne om utvandringen 
fra slaveriet i Egypt

6. Hvilken dikter står bak flest 
pinsesalmer i Norsk Salmebok?

 Eyvind Skeie
 Nikolai Grundtvig

7. Hvem brakte pinsebevegelsen til 
Norge?

 Hans Egede
 Thomas Ball Barratt

8. Ut ifra pinsebevegelsen startet  
Åge Samuelsen en egen utbryter-
gruppe. Hva ble dette trossam- 
funnet kalt?

 Maran Ata
 Jehovas vitner

ENTEN ELLER?

God 
  sommer!
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God 
  sommer!

Smått om stort...

Til orientering så vil det ikke bli gjort mer vedlikehold i år på det nyeste 
gravfeltet på Drag/Helland kirkegård.

Grunnen til dette er at feltet må utbedres slik at vi kan bruke våre 
 klippere uten fare for at de blir ødelagt.

(Dette er snakk om feltet som ligger på oversiden av veien inn til kirka)

Stor takk til Magnor Olsen og Viggo Eilertsen som år etter år stiller som 
parkeringsvakter under konfirmasjonene på Presteid. 

Takk også til Elisabeth Knutsen og Daniel Thomassen som hjalp til å 
sortere telegrammer til konfirmantene.

PÅMINNELSE!
Hei har du glemt å betale for menighets-
bladet? Vi ser at vi har fått mindre kontin-
gent inn på bladet enn i fjor. Menighets-
rådet er avhengig av å få inn kontingent for 
å kunne fortsette med utgivelse av bladet. 
Hvis du har glemt innbetalingen så vær 
snill å betale inn til: konto 1506.69.21236 
eller på vipps 728823.

Det nye gravfeltet på Drag/Helland Kirkegård

Takk til dugnadsfolk
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Publikumsinformasjon
Kirkekontorets åpningstid er mandag 
til fredag kl. 8.30 - 14.30. For utskrift 
av lover og vedtekter for kirkegårder 
og gravplasser ta kontakt på telefon  
75 77 18 00.

Til deg som skal besøke kirkegården
Alle er velkomne til å besøke kirkegår-
dene. Opphold og ferdsel må skje med 
en verdighet som kirkegårdens egenart 
tilsier. Besøkende skal, så vidt mulig, 
ferdes gående. Lufting av hunder, rid-
ning, sykling og skigåing er ikke tillatt.
Hvis det er behov for kjøring med bil 
på kirkegården, må det innhentes til- 
latelse fra kirkegårdsbetjeningen.

PLANTEFELT
Opparbeiding og stell
Foran gravminnet er det anledning til å 
opparbeide et plantefelt i høyde med 
bakken omkring. Det må ikke være 
bredere enn gravminnets bredde, men 
kan i alle tilfeller ikke være over 60 cm 
bredt. Det kan ikke stikke lengre fram 
enn 60 cm, målt fra gravminnets  
bakkant. Det kan ikke plantes vekster 
som overstiger gravminnets høyde eller 
går utover plantefeltet.

Man har plikt til å stelle gravstedet og 
sørge for at det ikke er i forfall. Det er 
penere med tilsådd gress, enn et ustelt 
plantefelt

Plantefelt som ikke beplantes eller stel-
les skal tilsåes av den ansvarlige eller 
bli tilsådd av gravplassforvaltningen.
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Den ansvarlige for grav eller fester 
plikter å holde gravminnet sikret og i 
forsvarlig stand. Løse steiner rundt 
blomsterbedet er forbudt.

Planter kan ikke være høyere enn grav-
minnet, og ikke stå utenfor plante- 
feltet. Slike planter må derfor fjernes.

MATERIALBRUK
På og i graven
Planter, kranser og liknende materiale 
som brukes ved gravferd eller ved pyn-
ting av grav og som ender som avfall, 
skal i sin helhet være komposterbart.

Stein og omramming skal flukte med 
bakken. Denne steinen er ikke montert 
etter forskriftene og kan fort bli skadet 
av plenklipper. Slike skader erstattes 
ikke.

Det er anledning til å tenne lys på gra-
ven så lenge dette er innenfor gjeldende 
regler om brannvern. Løse lykter og 
andre løse dekorgjenstander skal fjer-
nes etter bruk.

Det er anledning til å ramme inn plan-
tefelt med delt steinkant eller bedplate 
som flukter med terrenget omkring. 
Bedplate og fundament for gravminne 
skal ikke henge sammen.

Dersom det ikke er aktuelt å ha plante-
felt, skal det være gressbakke på alle 
sider av gravminnet. Det er ikke anled-
ning til å ramme inn graven med hekk 
eller døde materialer.

Det er ikke anledning til å opparbeide 
eget plantefelt for grav i minelund. Det 
kan legges blomster og tennes lys på 
sted anvist av gravplassforvaltningen

STELL AV GRAV
Rett og plikt
Den som er ansvarlig for frigrav eller 
gravfester har rett og plikt til å stelle 
den graven vedkommende har ansvaret 
for.
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Jessen Rør A/S
8270 Drag

Rør-Sanitær Minigraver
Plastrørsveising

Mobil : 97 97 30 40
- En drivkraft i regionen!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

Gartneri på Storjord ønsker alle  
hjertlig velkommen til en trivelig 
handel. Salget starter i slutten av mai.

ÅPNINGSTIDER:
Man-Fre: 10:00-14:00/17:00-19:00
Lørdag: 10:00-14:00/16:00-18:00
Søndag: 12:00-15:00

SOLTUN BLOMSTER
v/Vegard og Kristin Østvikveien,
8275 Storjord i Hamarøy.

Tlf: 90 72 10 86 - 41 63 09 60
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20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no
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www.hamaroy-shoppingsenter.no
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1. Kirkens farge i pinsen er rød. 
Rødfargen symboliserer Ånden 
(ild) og offeret (blod).

2. Disippelen Peter holdt en tale for 
folket etter at han mottatt Den 
hellige Ånd. Som en konsekvens 
av dette lot 3.000 mennesker seg 
døpe, og kristendommen var født.

3.  Etter at disiplene hadde mottatt 
Ånden, begynte de plutselig å tale 
på forskjellige språk.

 
4. Pinsen feires 10 dager etter Kristi 

Himmelfarts dag.

5. I gammeltestamentlig tid feiret 
man pinse som en takkefest for 
kornhøsten.

6. Av de 13 salmene under 
salmebokens kapittel «Pinse» 
er hele 5 av dem skrevet av 
den danske presten Nikolai 
Grundtvig.

7. Pinsebevegelsen kom til Norge i 
1907, og mannen bak dette het 
Thomas Ball Barratt.

8. Det frikirkelige trossamfunnet 
som i 1958/59 sprang ut 
fra pinsebevegelsen ved Åge 
Samuelsen gikk under navnet 
Maran Ata.

LØSNINGER ENTEN ELLER
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS -
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 10.04.2022 Edvard Olai Markussen
 05.06.2022 Vilde Alise Kyllingmark 
Nordeng

JÁBMÁM - DØDE
✝ 05.04.2022 Bjørg Marie Johansen 
f. 24.05.1922
✝ 07.04.2022 Audny Berg f. 25.09.1930

HÁBMERA TJOAGGULVIS -
HAMARØY MENIGHET

JÁBMÁM DØDE
✝ 23.03.2022 Karin Olsen f. 04.03.1929
✝ 24.03.2022 Åge Endresen f. 17.07.1928
✝ 20.03.2022 Greta Kariin Dypvik 
f. 17.09.1952
✝ 28.03.2022 Gunvor Margrethe Dahl 
f. 27.09.1930
✝ 12.04.2022 Jan Paul Skogstad
f. 20.07.1958
✝ 06.07.2022 Odd Helge Johannes Nilsen
f. 18.02.1941

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS -
DRAG/HELLAND MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 10.04.2022 Selma Elise Paulsen Kalvåg
 17.04.2022 Rolf Nikolai Edvardsen 
Solstrøm
 17.04.2022 Jonatan Nilsson Pedersen

JÁBMÁM DØDE
✝ 27.04.2022 Ellinor Norås f. 26.08.1941

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS -  
KORSNES MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 07.04.2022 Helge Walther Lian
f. 25.03.1963
✝ 22.04.2022 Ninni Johanne Johansen
f. 01.02.1940
✝ 22.05.2022 Per Helge Isaksen 
f.22.08.1955

Slekters gang

Vi beklager at i menighetsblad nr. 1/2022 så ble dåpsbarnet Sveinung Valle 
Kristiansens navn skrevet feil. Fadder Ronny Jensen var ikke kommet med i 
bladet. Vi beklager!



Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 2 – 2022 27

HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 
Sokneprest

Vikar i soknepreststillingen
Anette Cecilie Grunnet
AG859@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 91727080

Menighetskonsulent
Heidi Maria Sørensen
HS876@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 91568607

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 91751529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Diakoni- og språkmedarbeider:
Andrine Øvervoll Eivik
AE559@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆
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